
segunda-feira, 01 de dezembro de 200814
Diário OficialExecutivo  4

Dotação Orçamentária: 0,00
Fonte de Recursos ou Contratos: 0,00
Ordenador Responsável: Fernando Jorge de Azevedo
Aditivos Anteriores: 1º TA. 06.05.2008. 2º Ta. 02.07.2008. 3º 
Ta. 01.09.2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO
Nº DO TERMO ADITIVO: 3º

Nº DO CONVÊNIO: 348/2007-SEDUC
Partes: SEDUC/CONSELHO ESCOLAR DA EEEFM. RIO CAETÉ - 
BRAGANÇA
Objeto do Convênio: Programa Estadual Escola de Portas 
Abertas
Valor do Convênio Original: R$ 22.470,00
Objeto e Justificativa do Aditamento: Prorrogação de vigência
Valor do Aditamento: R$ 0,00
Data da Assinatura: 28/11/2008
Vigência do Aditamento: 01/12/2008 a 30/01/2009
Dotação Orçamentária: 0,00
Fonte de Recursos ou Contratos: 0,00
Ordenador Responsável: Fernando Jorge de Azevedo
Aditivos Anteriores: 1º TA. 06.05.2008. 2º TA. 01.09.2008

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
PORTARIA DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE ESTADO DEEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - CRI

PORTARIA/DIÁRIA Nº 500.298/2008-SAGE
Nome: PAULOSÉRGIO LOPES PINTO / Mat. 54189414-3
Cargo/Função: Coordenador da DRTI
Destino:Brasília - Período: 30/11 a03/12/08
Objeto: Participará dareunião com MEC e FND

PORTARIAS DE DIARIAS-SAEN-
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1640/2008 – SAEN

Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1641/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1685/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1639/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1642/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1643/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1682/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1663/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1643/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1665/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1637/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1667/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1614/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1638/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1666/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1629/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1607/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1630/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1671/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1608/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1606/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1670/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1627/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1656/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1628/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1675/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1674/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1626/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1625/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1654/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1647/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1668/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1613/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1882/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1645/ 2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1657/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1624/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1622/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1603/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1604/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1605/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1621/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1676/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1891/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1888/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1887/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1646/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1638/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1635/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1612/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1611/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1669/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1658 /2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1664/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1623/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1601/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1620/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1660/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1602/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1659/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1672 /2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1648 /2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1650 /2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1633 /2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1634 /2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1897/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1679/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 1618/2008 – SAEN
Onde-se lê: períodode 18 a 21/11/2008
Leia-se: período de 18a 22/11/2008

PORTARIA DIARIA/SAEN
PORTARIA DE DIÁRIA N° 1905/2008 – SAEN

Nome: Keire Socorro Mousinho de Matos
Mat: ColaboradorEventual
Cargo/Função: Professor colaborador
Destino: Irituia
Período: 20 a 27/11/2008 
Objetivo: Realizar açõespedagógicas para alunos do Sistema 
Modular de Ensino.

PORTARIA DE DIÁRIA N° 1904/2008 – SAEN
Nome: Dilton Harley Nogueira Pantoja
Mat: ColaboradorEventual
Cargo/Função: Professor 
Destino: Paragominas
Período: 20 a 27/11/2008 
Objetivo: Realizarações pedagógicas para alunos do Sistema 
Modular de Ensino.


